от 4.

АДМИНИСТРЛI[ИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

Об аннулировании и о присвоении
йовых
станции Nэ 7 с кадастровым номером
67:27:00З072З:67 и земельному
участку с кадастровым номером
67:27:00З0720:9

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 N9 l3l-ФЗ (Об
общих приЕципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постановлениями Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 Ns |22| <Об утверждении Правил присвоения, изменеция и
ацнулирования адресов>, Администрации города Смоленска от 13.11.2020
ЛЬ 25 l 1-адм <Об утверждении ДдминистративЕого регламента Ддминистрации
города Смоленска по предоставлению муницип€шьной услуги <<Присвоение,
изменеЕие и аннулироваЕие адресов на территории города Смоленско>,
рассмотрев змвление публичного акционерного общества <НК <Роснефть> -
Смоленскнефтепродукт)) от 2|.04.202З, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Аннулировать адрес автозаправочной станции Ns 7 с кадастровым
номером 67:27:00З0723:67 площадью 106,9 кв. м: Смоленскм область, rcрод
СмолеЁск, поселок Тихвиirка.

2. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым Еомером
67:27:0030720:9 площадью 2960 кв. м: Российскм Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, поселок Тихвинка.

З. Присвоить автозаправочной станции Ns 7 с кадастровым номером
67:27:00З0723:67 площадью 10б,9 кв. м новый адрес: Российёкая Федерация,
Смоленскм обlrhстьо городской округ город Смоленск, город Смоленск,
поселок Тихвинка, дом 8в.

2

4. Присвоить земельному }п{астку с кадастровым Еомером
67:27:00З0720:9 плOщадью 2960 кв, м новый адрес: Российская Федерация,
Смоленскм. ' областьо городской 0круг город Смолеfск, iород Смоленск,
поселок Тихвинка, земельный yracToK Nэ 8в., 5. Управлению архитектуры и градостроительства
города Смолепска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в
государственный адресный 'реестр сведЬний об адресах, указанньж в
пунктах 1 -4 настОящего постановления.

6. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А, Борисов